1

平成 27 年 10 月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目２番１号

日本ヘルスケア投資法人

代表者名  執行役員 藤岡 博史

（コード番号： 3308）

資産運用会社名

大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長    山内 章

問合せ先 代表取締役副社長  篠塚 裕司

ＴＥＬ. 03-6757-9600

大和証券株式会社による日本ヘルスケア投資法人（証券コード：3308）の投資口の買付けに関するお知らせ

大和証券株式会社は、日本ヘルスケア投資法人の投資口につき、別添のとおり買付けを行うことを決定しまし

たので、お知らせします。

以 上

本資料は、大和証券株式会社（買付者）が日本ヘルスケア投資法人（買付けの対

象法人）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基

づいて公表を行うものです。

1

（別添）

平成 27 年 10 月 29 日

各 位

大和証券株式会社

投資口の買付けに関するお知らせ

大和証券株式会社は、本日、日本ヘルスケア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が公表した「新投資

口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」（以下「本お知らせ」といいます。）の「２．投資口の売出し（引受人の

買取引受けによる売出し）」に記載されている売出しを行う目的で、本投資法人の投資口を下記のとおり買付ける

ことを決定いたしました。当該買付けは、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する買

集め行為に該当しますので、金融商品取引法第 167 条第４項に基づきお知らせいたします。

記

1. 対象銘柄 ：日本ヘルスケア投資法人 投資証券

2. 買付先及び買付

数量

：日本エイチ・シー投資事業有限責任組合    9,900 口

アジアクワトロ投資事業有限責任組合       8,600 口

合計                                 18,500 口

3. 発行済投資口総

数に対する割合

：30.42％
（注）平成 27 年 10 月 29 日時点における本投資法人の発行済投資口総数 60,800 口に対する買付数量の

割合（小数第二位未満を切捨て）です。発行済投資口総数には、本日、本投資法人が公表した本お知

らせに記載の新投資口発行に係る投資口数を含みません。

4. 買付日 ：平成 27 年 11 月 10 日（火）から平成 27 年 11 月 13 日（金）までの間のいずれかの日

5. 受渡日 ：平成 27 年 11 月 18 日（水）から平成 27 年 11 月 24 日（火）までの間のいずれかの日

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和証券株式会社 広報部 瀬戸・中川・青山・木下・桑原 （03-5555-1165）